
Uchwała Nr 30/2023 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

z dnia 28 kwietnia 2023 r.  

w sprawie ustalenia projektu godła Uczelni w związku z przyszłą zmianą nazwy 

Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

 

Na podstawie §21 ust. 2 pkt 26 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

(przyjętego Uchwałą nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie z późn. zm.), i w związku ze złożonym do Ministra 

Edukacji i Nauki wnioskiem z dnia 3 października 2022 r. o zmianę nazwy Akademii Nauk 

Stosowanych w Tarnowie na Akademia Tarnowska oraz w związku z Uchwałą nr 91/2022 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie z dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie 

wyrażenia opinii w zakresie zmiany nazwy Uczelni na „Akademia Tarnowska” uchwala się, 

co następuje: 
 

 

§ 1. 

 

Senat Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie przyjmuje projekt godła Akademii 

Tarnowskiej określony w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie.  

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie 





Godło  

 

1. Godłem Akademii Tarnowskiej jest stylizowana tarcza herbowa w kolorze błękitnym,  

z konturem wewnętrznym w kolorze białym,  w części górnej dwudzielna w słupy. 

2. W polach tarczy w części dwudzielnej umieszczono litery w kolorze białym: A w polu 

pierwszym, T w polu drugim jako nawiązania do nazwy Uczelni. W części dolnej tarczy leliwa 

w kolorze białym, nawiązująca do herbu Tarnowa. 

3.  Między górną i dolną częścią tarczy nazwa Uczelni "AKADEMIA TARNOWSKA", z tym, że 

wyraz "AKADEMIA" w kolorze błękitnym na białym tle, niżej wyraz "TARNOWSKA"  

w kolorze białym na błękitnym tle tarczy. 


